关于召开常州市2014届高三物理第二次复习研讨会的通知

各辖市教研室、各中学：
为研讨2014届高三物理二轮复习教学工作，经市教科院研究决定召开本次常州市高三物理教学研讨会，现将有关事项通知如下：
一、会议时间： 2014年4月1日（周二）上午9:00——下午4:00
（请参与会议的老师前一周就安排好课务，周二早上直接前往）
二、会议地点：金坛市第一中学
三、与会人员：
大市各高中高三物理备课组长或任课教师，各辖市（区）物理教研员。
四、会议主题
1、第一次模拟考试情况与经验交流；

2、学习交流江苏省2014年高考物理学科考试说明；
3、研讨2014届高三物理二轮复习教学的策略。
五、会议内容：

专家讲座：        2014届高三物理一模试卷分析及复习策略
公开课：

金坛市第一中学       王  成
常州市第一中学       陈新华
六、材料准备
各校预先分工精心准备一份专题研究材料的电子稿，材料要求以学案的形式编写，主要内容为：力学实验两题、电学实验两题、3-3、3-4、3-5任意两个组合，综合编成一份学案（一般不少于4页，不要从江苏省各大市的试卷上选题）。

材料全部进行现场交流，请各校尽早认真准备。
七、会议经费：
食宿费、差旅费回本单位报销。
                                    常州市教育科学研究院                                             2014-03-10